
MINI MARATON

VII KRAKOWSKI BIEG SYLWESTROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Biegacza Dystans

Termin: 31 grudnia 2010 r.

Miejsce: Kraków

Dystans: 4,2 km
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KAWIK TOMASZ788 00:14:011 91 M20/1 (M)1 00:14:01POLKRAK&#210W KS CRACOVIA 17.98

KAZEK MATEUSZ876 00:14:152 90 M20/2 (M)2 00:14:15POLBRZESKO 17.68

KRZEMIEŃ RAFAŁ742 00:14:253 70 M40/1 (M)3 00:14:25MAD32-020 WIELICZKA DYSTANS KRAKÓW 17.48

KARKUT BOGDAN853 00:14:284 70 M40/2 (M)4 00:14:28POLKOMORÓW WITAR TARNOBRZEG 17.42

DULIŃSKI ŁUKASZ826 00:14:315 83 M20/3 (M)5 00:14:31POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 17.36

GAŁĄZKIEWICZ SEBASTIAN827 00:14:346 87 M20/4 (M)6 00:14:34POLKOCMYRZÓW AZS AWF KRAKÓW 17.30

ZIELINKIEWICZ ARKADIUSZ784 00:14:477 85 M20/5 (M)7 00:14:47POLINOWROCŁAW AZS AWF KRAKÓW 17.05

MAJ PAWEŁ752 00:15:398 91 M20/6 (M)8 00:15:38POLSTRZELCE MAŁE 16.12

KOWALCZYK DAMIAN786 00:15:489 87 M20/7 (M)9 00:15:41POLBRZĄCZOWICE MŁODZI GNIEWNI 16.07

PISAREK MATEUSZ846 00:15:4910 91 M20/8 (M)10 00:15:49POLZABRZEG KU AZS UJ KRAKÓW/ LUKS ZABRZEG 15.93

BUJAŁA MICHAŁ859 00:16:2111 87 M20/9 (M)11 00:16:21POLJAWOR JKB TKKF JAWOR 15.41

ŁĘKAWA MATEUSZ753 00:16:5112 92 M20/10 (M)12 00:16:51POLKRAK&#210W 14.96

BŁĄKAŁA MICHAŁ891 00:16:5213 83 M20/11 (M)13 00:16:51POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 14.96

CADER AGNIESZKA898 00:16:5314 83 K20/1 (K)1 00:16:53POLZABIERZÓW 14.93

CADER JACEK897 00:16:5415 82 M20/12 (M)14 00:16:54POLZABIERZÓW 14.91

TEKIELA KAMIL850 00:16:5516 88 M20/13 (M)15 00:16:53POLKRAKÓW AZS UP KRAKÓW 14.93

ORZECHOWSKI ŁUKASZ740 00:16:5617 86 M20/14 (M)16 00:16:56POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 14.88

TROJAK JACEK780 00:16:5718 89 M20/15 (M)17 00:16:55POLNIEDŹWIEDŹ 14.90

SZMIGIEL ALEKSANDRA768 00:17:2319 88 K20/2 (K)2 00:17:21POLWARSZAWA BIEGANIE.PL 14.52

POSMYSZ ANNA789 00:17:5020 84 K20/3 (K)3 00:17:49POLSKAŁA  K.U. AZS UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI / ULKS

FAJFER 2001 ŁAPANÓW

14.14

PODSIADŁO ROKSANA756 00:17:5921 92 K20/4 (K)4 00:17:57POLKRAK&#210W 14.04

MAZUR MARCIN821 00:18:0222 73 M30/1 (M)18 00:17:57POLZABIERZÓW 14.04

WĄSIK RAFAŁ845 00:18:0823 92 M20/16 (M)19 00:17:46POL32-060 LISZKI 14.18

PŁOSKOŃSKI PIOTR779 00:19:0624 65 M40/3 (M)20 00:19:05POLRUSINÓW 13.21

BĘBENISTA ADRIAN855 00:19:1825 97 M20/17 (M)21 00:19:18POLKIELCE NIEZRZESZONY 13.06

STEFAŃSKI MICHAŁ744 00:19:2126 76 M30/2 (M)22 00:19:21POLKRAK&#210W 13.02

WCISŁO MARIUSZ760 00:19:2627 92 M20/18 (M)23 00:19:14POLNOWY TARG UKS GIMPEL NOWY TARG 13.10

KRÓL SEBASTIAN738 00:19:3928 84 M20/19 (M)24 00:19:19POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 13.05

MAŁECKA MAŁGORZATA762 00:19:5529 91 K20/5 (K)5 00:19:51POLKRAK&#210W 12.70

PABIAN KRZYSZTOF869 00:20:0330 95 M20/20 (M)25 00:19:37POLSKAWINA 12.85

ŚWINIAREK MICHAŁ872 00:20:4831 89 M20/21 (M)26 00:20:36POLNAKŁO N. NOT. NIEZRZESZONY 12.23

PIETREK HENRYK823 00:20:5632 44 M60/1 (M)27 00:20:53POLKATOWICE 12.07

BARAN JAN726 00:21:0433 97 M20/22 (M)28 00:20:57POLKLESZCZÓW  WKS WAWEL KRAKÓW 12.03

NIEDZIELA SZYMON811 00:21:0734 84 M20/23 (M)29 00:20:45POLKRAK&#210W 12.14

MAGALSKI DANIEL828 00:21:1035 80 M30/3 (M)30 00:20:55POLCHORZÓW BIEGAMYNASLASKU.PL 12.05

OGONOWSKI JACEK733 00:21:2336 46 M60/2 (M)31 00:21:22POLKRAKÓW GNANI NIEPOKOJEM 11.79

BIEDERMAN MARCIN754 00:21:3837 98 M20/24 (M)32 00:21:32POLMASZKÓW WKS WAWEL 11.70

JUREK PAWEŁ734 00:21:3938 97 M20/25 (M)33 00:21:39POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 11.64

ETTERLE-GARBACIK KATARZYNA751 00:21:4239 71 K30/1 (K)6 00:21:42POLKRAK&#210W 11.61

KŁOPOT GRZEGORZ830 00:21:4540 79 M30/4 (M)34 00:21:38POLGLIWICE 11.65

WALA DARIUSZ833 00:21:4841 75 M30/5 (M)35 00:21:40POLKATOWICE 11.63

TOKARZ MATEUSZ790 00:21:5142 96 M20/26 (M)36 00:21:27POLKRAK&#210W 11.75

JABŁOŃSKI BOGUSŁAW731 00:21:5443 64 M40/4 (M)37 00:21:54POLKRAKÓW 11.51

DMYTROWSKI TOMASZ787 00:22:2344 82 M20/27 (M)38 00:21:53POLKRAK&#210W 11.52

BERNASIK GRZEGORZ9 00:22:2445 66 M40/5 (M)39 00:21:49POLKRAKOW RADIO KRAKOW 11.55

ZĄBKOWSKI PIOTR812 00:22:2646 87 M20/28 (M)40 00:22:05POLKRAKÓW DRUŻYNA SZPIKU 11.41

WARCHOLIK WITOLD857 00:22:2747 74 M30/6 (M)41 00:22:15POLKRAKÓW 11.33
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SZUPERSKA-MAZUR IWONA820 00:22:2848 73 K30/2 (K)7 00:22:22POLZABIERZÓW 11.27

MATEJCZYK BARTŁOMIEJ837 00:22:2949 76 M30/7 (M)42 00:22:18POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 11.30

KROL TERESA PATRYCJA739 00:22:3050 86 K20/6 (K)8 00:22:10POLŁUCZYCE 11.37

BIELAŃSKA AGNIESZKA732 00:22:3051 90 K20/7 (K)9 00:22:27POLKRAK&#210W 11.22

TYRPA JAROSŁAW896 00:22:3152 73 M30/8 (M)43 00:22:21POLCHOCZNIA NIEZRZESZONY 11.28

SZCZEPARA PIOTR884 00:22:3253 82 M20/29 (M)44 00:22:10POLSOSNOWIEC NIEZRZESZONY 11.37

KONIECZNY ANNA864 00:22:3954 85 K20/8 (K)10 00:22:08POLKRAKÓW 11.39

KILIAN MATEUSZ736 00:22:4355 85 M20/30 (M)45 00:22:16POLKRAK&#210W 11.32

KAMIŃSKI MACIEJ723 00:23:1156 92 M20/31 (M)46 00:22:30POLKRAK&#210W 11.20

BARAN JĘDRZEJ727 00:23:1657 98 M20/32 (M)47 00:23:05POLKLESZCZÓW  WKS WAWEL KRAKÓW 10.92

ADAMUS JOLANTA749 00:23:3458 69 K40/1 (K)11 00:23:20POLCZĘSTOCHOWA 10.80

MADEJ ANDRZEJ7 00:23:3859 55 M50/1 (M)48 00:23:07POLKRAK&#210W VIP KKB DYSTANS KRAKÓW 10.90

IGNASZAK MAREK735 00:23:4360 51 M50/2 (M)49 00:23:16POLKRAK&#210W 10.83

PLEWA MAGDALENA831 00:23:4861 93 K20/9 (K)12 00:23:23POLKRAKÓW YMCA KRAKÓW 10.78

BARAN BEATA724 00:23:5162 67 K40/2 (K)13 00:23:42POLKLESZCZOW KKS JURA MOTO SPORT 10.63

BARAN JÓZEF725 00:23:5163 64 M40/6 (M)50 00:23:40POLKLESZCZOW KKS JURA MOTO SPORT 10.65

CHOMICKI-BINDAS PIOTR824 00:23:5264 75 M30/9 (M)51 00:23:19POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 10.81

LĘCZNAROWICZ DOROTA8 00:23:5465 78 K30/3 (K)14 00:23:36POLKRAK&#210W VIP 10.68

SOCHACKA KOZAK BEATA803 00:23:5566 67 K40/3 (K)15 00:23:45POLKRAK&#210W 10.61

ROGOZIŃSKA -ANIOŁ

MAŁGORZATA

825 00:23:5567 71 K30/4 (K)16 00:23:22POLKRAKÓW 10.78

TRZEŚNIOWSKI TOMASZ730 00:23:5868 92 M20/33 (M)52 00:23:24POLKRAK&#210W 10.77

KARKUT DOROTA854 00:24:1069 68 K40/4 (K)17 00:23:51POLKOMORÓW BŁĘKITNI KOMORÓW 10.57

ADAMUS PIOTR748 00:24:1370 95 M20/34 (M)53 00:23:56POLCZĘSTOCHOWA 10.53

MIGDAŁ ADAM10 00:24:1371 (M)54 00:24:13POLKRAKÓW VIP RADNY MIASTA KRAKOWA 10.41

CHRUSTEK MARIUSZ781 00:24:1772 89 M20/35 (M)55 00:24:14POLMSZANA DOLNA 10.40

PODZOBA STANISŁAW783 00:24:1773 40 M60/3 (M)56 00:24:11POLKRAKÓW 10.42

KOFIŃSKI MARCIN722 00:24:1974 88 M20/36 (M)57 00:23:46POLKRAK&#210W 10.60

TĘCZYŃSKI WOJCIECH875 00:24:2675 76 M30/10 (M)58 00:24:13POLKRAKÓW 10.41

CZERYNA ROBERT871 00:24:3276 73 M30/11 (M)59 00:24:00POLKRAKÓW 10.50

BARAN GRZEGORZ728 00:24:3277 01 (M)60 00:24:12POLKLESZCZÓW 10.41

LITYŃSKI PIOTR769 00:24:3378 53 M50/3 (M)61 00:24:11POLKRAK&#210W 10.42

GAWORUCHA DARIUSZ17 00:24:3679 86 M20/37 (M)62 00:24:36POLMICHAŁOWICE VIP KKS JURA MOTO SPORT 10.24

GAŁĄZKA MARTA808 00:24:4680 95 K20/10 (K)18 00:24:46POLKATOWICE 10.17

DKO KONRAD743 00:24:5081 77 M30/12 (M)63 00:24:20POLKRAK&#210W 10.36

MILUCIĆ IGOR4 00:24:5182 (M)64 00:24:15POL VIP 10.39

PODSIADŁO KRYSTIAN757 00:24:5783 00 M20/38 (M)65 00:24:53POLKRAK&#210W 10.13

PODSIADŁO KRZYSZTOF758 00:24:5784 71 M30/13 (M)66 00:24:57POLKRAK&#210W 10.10

ZIĘBA TADEUSZ737 00:25:0285 57 M50/4 (M)67 00:25:02POLPOŁANIEC NIEZRZESZONY 10.07

STEFANIAK JAROSŁAW892 00:25:0386 68 M40/7 (M)68 00:24:46POLCZĘSTOCHOWA 10.17

PLEBANEK SEBASTIAN819 00:25:0787 97 M20/39 (M)69 00:25:07POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 10.03

BŁACHNIO MARIAN873 00:25:0888 51 M50/5 (M)70 00:24:54POLJAWORZNO TRUCHTACZ MYSŁOWICE 10.12

DĄBROWSKI KAMIL870 00:25:1089 88 M20/40 (M)71 00:24:59POLCHOCZNIA NIEZRZESZONY 10.09

SICIARZ ANDRZEJ809 00:25:1390 76 M30/14 (M)72 00:24:53POLKRAK&#210W AZS AWF KRAKÓW MASTERS 10.13

KUŚNIERZ STANISŁAW798 00:25:2091 48 M60/4 (M)73 00:25:17POLKRAK&#210W 9.97

GORAJ IREK794 00:25:3892 65 M40/8 (M)74 00:25:37POLKRAK&#210W 9.84

TRZESNIOWSKI MIROSŁAW729 00:25:4093 88 M20/41 (M)75 00:25:00POLKRAK&#210W 10.08

SENDRA-PALA AGNIESZKA797 00:25:4194 65 K40/5 (K)19 00:25:27POLKRAKOW PALA-TEAM 9.90

SKOP FILIP832 00:25:4695 98 M20/42 (M)76 00:25:40POLCHORZÓW BIEG OPOLSKI 9.82

GAUDYN MAGDALENA747 00:25:4996 81 K20/11 (K)20 00:25:36POLKRAK&#210W 9.84

BIEDERMAN ADRIANNA755 00:25:5097 00 K20/12 (K)21 00:25:32POLMASZKÓW WKS WAWEL 9.87

SKOP MICHAŁ818 00:25:5598 70 M40/9 (M)77 00:25:48POLOPOLE BIEG OPOLSKI 9.77

PALA BOGUSŁAW796 00:26:0199 67 M40/10 (M)78 00:25:35POLKRAKOW PALA TEAM 9.85

WOJTASZEK WOJCIECH20 00:26:17100 86 M20/43 (M)79 00:25:53POLBOLECHOWICE KKS JURA MOTO SPORT 9.74

CHWASTEK JACEK764 00:26:18101 72 M30/15 (M)80 00:25:57POLKRAK&#210W 9.71

JAKUBOWSKI KAMIL19 00:26:35102 87 M20/44 (M)81 00:26:35POLKOŃSKIE VIP KKS JURA MOTO SPORT 9.48

WALIGÓRSKI JAN763 00:26:43103 99 M20/45 (M)82 00:26:36POLKRAK&#210W 9.47

POWĄZKA ELŻBIETA865 00:26:46104 74 K30/5 (K)22 00:26:46POLKRAKÓW 9.41

GORZKOWSKI BARTŁOMIEJ367 00:26:53105 81 M20/46 (M)83 00:26:31POLKRAKÓW 9.50
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ROCZNIAK GRZEGORZ791 00:26:59106 80 M30/16 (M)84 00:26:32POLSANOK 9.50

TOKARZ PATRYCJA792 00:26:59107 81 K20/13 (K)23 00:26:34POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 9.49

CHMIELOW ALEKSANDER805 00:27:02108 72 M30/17 (M)85 00:26:45POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 9.42

KOTLARZ PATRYCJA900 00:27:03109 96 K20/14 (K)24 00:26:46POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 9.41

ROZMUS AGATA804 00:27:04110 76 K30/6 (K)25 00:26:45POLKRAK&#210W 9.42

SKIPOR PIOTR16 00:27:04111 95 M20/47 (M)86 00:27:04POLKRAKÓW VIP KKS JURA MOTO SPORT 9.31

STRAUS MICHAŁ18 00:27:06112 86 M20/48 (M)87 00:26:28POLZIELONKI VIP KKS JURA MOTO SPORT 9.52

SIERZPUTOWSKA IZABELLA893 00:27:07113 75 K30/7 (K)26 00:26:26POLMIASTKOWO UMISIE 9.53

UMIŃSKI MICHAŁ894 00:27:07114 76 M30/18 (M)88 00:26:27POLWARSZAWA UMISIE 9.53

ŚLUSARCZYK GRAŻYNA879 00:27:12115 65 K40/6 (K)27 00:26:45POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.42

ZMEŁTY ANNA844 00:27:14116 82 K20/15 (K)28 00:26:38POLRYBNIK 9.46

KOWALSKA ELŻBIETA765 00:27:23117 63 K40/7 (K)29 00:26:58POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.34

KOŁAKOWSKA ANNA759 00:27:25118 76 K30/8 (K)30 00:27:04POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.31

STANISŁAWSKI IGOR848 00:27:39119 72 M30/19 (M)89 00:27:07POLKRAKÓW 9.29

LABUZ PRZEMYSŁAW767 00:27:51120 92 M20/49 (M)90 00:27:51POLKRAK&#210W 9.05

GARBACIK MAJA750 00:28:00121 00 K20/16 (K)31 00:27:38POLKRAK&#210W 9.12

KUĆ JOANNA886 00:28:17122 90 K20/17 (K)32 00:28:11POLKRAKÓW 8.94

ŁĘCKA KATARZYNA877 00:28:33123 81 K20/18 (K)33 00:28:27POLKRAKÓW ITI ADVENTURE TEAM 8.86

KOTLARZ MIROSŁAW899 00:28:39124 72 M30/20 (M)91 00:28:23POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 8.88

KACZMAREK JANUSZ806 00:28:42125 70 M40/11 (M)92 00:28:42USAHARRISBURG 8.78

KACZMAREK KASIA807 00:28:42126 00 K20/19 (K)34 00:28:11USAHARRISBURG 8.94

SOBCZYK DARIUSZ741 00:28:50127 62 M40/12 (M)93 00:28:38POLKRAK&#210W 8.80

MAKUCH MACIEJ858 00:29:00128 99 M20/50 (M)94 00:28:54POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 8.72

MASŁYK JAN882 00:29:00129 57 M50/6 (M)95 00:28:36POLKRAKÓW 8.81

PABIAN WANDA868 00:29:13130 59 K50/1 (K)35 00:28:50POLSKAWINA 8.74

PABIAN ROMANA867 00:29:13131 61 K40/8 (K)36 00:28:51POLSKAWINA 8.73

SURDEJ ELŻBIETA885 00:29:55132 62 K40/9 (K)37 00:29:39POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 8.50

WOJTAS JOANNA843 00:30:04133 86 K20/20 (K)38 00:29:47POLZABRZEŻ 8.46

JACHYRA ANASTAZJA840 00:30:04134 88 K20/21 (K)39 00:29:47POLMIELEC 8.46

PAŁCZYŃSKI PATRYK834 00:30:17135 97 M20/51 (M)96 00:30:17POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 8.32

MADEJ MIROSŁAW895 00:30:17136 64 M40/13 (M)97 00:29:47POLKRAKÓW KRAKÓW 8.46

WYGODA ANNA835 00:30:20137 94 K20/22 (K)40 00:30:20POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 8.31

DZIEDZIC KAZIMIERZ775 00:30:33138 56 M50/7 (M)98 00:30:29POLŁAPANÓW JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 8.27

DEC JACEK817 00:30:47139 70 M40/14 (M)99 00:30:13POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 8.34

MAGALSKA ANNA829 00:30:52140 81 K20/23 (K)41 00:30:38POLCHORZÓW WWW.BIEGAMYNASLASKU.PL 8.23

JANIK ANNA766 00:31:00141 77 K30/9 (K)42 00:30:28POLKRAKÓW 8.27

GUT BEATA813 00:31:13142 75 K30/10 (K)43 00:30:41POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 8.21

GAŁĄZKA PAWEŁ866 00:31:26143 87 M20/52 (M)100 00:31:23POLKRAKÓW WWW.ANIME-RAWS.COM 8.03

MYTNIK GRZEGORZ15 00:31:49144 68 M40/15 (M)101 00:31:28POLKRAK&#210W VIP KKS JURA MOTO SPORT 8.01

BUKOWCZAN ANDRZEJ777 00:32:39145 54 M50/8 (M)102 00:32:18POLBOLECHOWICE VIP KKS JURA MOTO SPORT 7.80

STAROSTKA AGNIESZKA860 00:33:29146 95 K20/24 (K)44 00:32:56POLJAWORZNO 7.65

STAROSTKA MONIKA861 00:33:29147 71 K30/11 (K)45 00:32:55POLJAWORZNO  7.66

ANDRES KORDIAN822 00:33:29148 52 M50/9 (M)103 00:33:12POLKATOWICE 7.59

WSZOLEK ZUZIA888 00:33:54149 01 (K)46 00:33:44POLKLESZCZOW 7.47

PIETRZYK MAGDALENA816 00:34:00150 03 (K)47 00:33:42POLKRAKÓW 7.48

PIETRZYK JOANNA815 00:34:10151 01 (K)48 00:33:59POLKRAKÓW 7.42

ORŁOWSKA GRAŻYNA773 00:34:25152 53 K50/2 (K)49 00:33:45POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 7.47

WOJCIECHOWSKA MAŁGORZATA774 00:34:26153 52 K50/3 (K)50 00:33:46POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 7.46

WOJTUSIK ŁUKASZ862 00:35:51154 78 M30/21 (M)104 00:35:18POLKRAKÓW 7.14

WOJTUSIK MIKOŁAJ863 00:35:52155 04 (M)105 00:35:20POLKRAKÓW 7.13

DROBIAZGIEWICZ MARIA810 00:35:55156 58 K50/4 (K)51 00:35:15POLGLIWICE NW SPEED 7.15

SENDER ANDRZEJ793 00:36:20157 58 M50/10 (M)106 00:35:45POLWIELICZKA JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 7.05

DĘBOGÓRSKI HENRYK856 00:36:20158 52 M50/11 (M)107 00:35:45POLKRAKÓW JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 7.05

POKRYWKA PIOTR851 00:36:47159 88 M20/53 (M)108 00:36:44POLKRAKÓW KLUB PRZYJACIÓŁ FORRESTA GUMPA 6.86

PAMUŁA WANDA,MARIA778 00:37:05160 50 K60/1 (K)52 00:36:58POLKRAKÓW 6.82

BYCZEK STANISŁAW841 00:37:10161 61 M40/16 (M)109 00:36:27POLKRAKÓW DYSTANS KRAKÓW 6.91

DZIEDZIC JOANNA776 00:39:27162 81 K20/25 (K)53 00:39:21POLŁAPANÓW JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 6.40

KISIAŁA STANISŁAWA880 00:41:33163 43 K60/2 (K)54 00:41:33POLSKOCZÓW 6.06

WÓJCIK TERESA878 00:41:34164 44 K60/3 (K)55 00:40:58POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 6.15
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ETTERLE MARIA746 00:42:34165 46 K60/4 (K)56 00:42:00POLKRAK&#210W 6.00

ETTERLE ROMULAD745 00:43:26166 46 M60/5 (M)110 00:42:48POLKRAK&#210W 5.89

OPACH ALEKSANDRA2 00:43:56167 (K)57 00:43:07POL VIP 5.84

OPACH PAWEŁ5 00:43:59168 (M)111 00:43:15POL VIP 5.83

LĘCZNAROWICZ ELŻBIETA1 00:43:59169 (K)58 00:43:00POLKRAK&#210W VIP  V-CE PREZYDENT KRAKOWA 5.86

PALKA JACEK770 00:49:43170 79 M30/22 (M)112 00:49:16POLDOBRA KS LIMANOWA FORREST 5.12

MUCHA EDWARD772 00:49:46171 27 M60/6 (M)113 00:49:20POLSZYK KS LIMANOWA FORREST 5.11

MOSKAL JAROSŁAW771 00:49:51172 83 M20/54 (M)114 00:49:26POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 5.10

SEREK MARIA847 00:50:49173 49 K60/5 (K)59 00:50:09POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 5.02

JAMIŃSKA JADWIGA883 00:50:53174 41 K60/6 (K)60 00:50:44POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 4.97

PAJĄK MARIA849 00:50:56175 42 K60/7 (K)61 00:50:18POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 5.01

HALOTA JANINA785 00:50:59176 35 K60/8 (K)62 00:50:21POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 5.00

JAMIŃSKI JERZY795 00:51:48177 36 M60/7 (M)115 00:51:32POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 4.89

ROŚ MARIUSZ761 01:17:29178 86 M20/55 (M)116 01:17:24POLPRZEGINIA NIEZRZESZONY 3.26

Strona       4

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

04.01.2011 10:38:19



MINI MARATON

VII KRAKOWSKI BIEG SYLWESTROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Biegacza Dystans

Termin: 31 grudnia 2010 r.

Miejsce: Kraków

Dystans: 4,2 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

CADER AGNIESZKA898 00:16:531 83 K20/1 (K)1 00:16:53POLZABIERZÓW 14.93

SZMIGIEL ALEKSANDRA768 00:17:232 88 K20/2 (K)2 00:17:21POLWARSZAWA BIEGANIE.PL 14.52

POSMYSZ ANNA789 00:17:503 84 K20/3 (K)3 00:17:49POLSKAŁA  K.U. AZS UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI / ULKS

FAJFER 2001 ŁAPANÓW

14.14

PODSIADŁO ROKSANA756 00:17:594 92 K20/4 (K)4 00:17:57POLKRAK&#210W 14.04

MAŁECKA MAŁGORZATA762 00:19:555 91 K20/5 (K)5 00:19:51POLKRAK&#210W 12.70

ETTERLE-GARBACIK KATARZYNA751 00:21:426 71 K30/1 (K)6 00:21:42POLKRAK&#210W 11.61

SZUPERSKA-MAZUR IWONA820 00:22:287 73 K30/2 (K)7 00:22:22POLZABIERZÓW 11.27

KROL TERESA PATRYCJA739 00:22:308 86 K20/6 (K)8 00:22:10POLŁUCZYCE 11.37

BIELAŃSKA AGNIESZKA732 00:22:309 90 K20/7 (K)9 00:22:27POLKRAK&#210W 11.22

KONIECZNY ANNA864 00:22:3910 85 K20/8 (K)10 00:22:08POLKRAKÓW 11.39

ADAMUS JOLANTA749 00:23:3411 69 K40/1 (K)11 00:23:20POLCZĘSTOCHOWA 10.80

PLEWA MAGDALENA831 00:23:4812 93 K20/9 (K)12 00:23:23POLKRAKÓW YMCA KRAKÓW 10.78

BARAN BEATA724 00:23:5113 67 K40/2 (K)13 00:23:42POLKLESZCZOW KKS JURA MOTO SPORT 10.63

LĘCZNAROWICZ DOROTA8 00:23:5414 78 K30/3 (K)14 00:23:36POLKRAK&#210W VIP 10.68

SOCHACKA KOZAK BEATA803 00:23:5515 67 K40/3 (K)15 00:23:45POLKRAK&#210W 10.61

ROGOZIŃSKA -ANIOŁ

MAŁGORZATA

825 00:23:5516 71 K30/4 (K)16 00:23:22POLKRAKÓW 10.78

KARKUT DOROTA854 00:24:1017 68 K40/4 (K)17 00:23:51POLKOMORÓW BŁĘKITNI KOMORÓW 10.57

GAŁĄZKA MARTA808 00:24:4618 95 K20/10 (K)18 00:24:46POLKATOWICE 10.17

SENDRA-PALA AGNIESZKA797 00:25:4119 65 K40/5 (K)19 00:25:27POLKRAKOW PALA-TEAM 9.90

GAUDYN MAGDALENA747 00:25:4920 81 K20/11 (K)20 00:25:36POLKRAK&#210W 9.84

BIEDERMAN ADRIANNA755 00:25:5021 00 K20/12 (K)21 00:25:32POLMASZKÓW WKS WAWEL 9.87

POWĄZKA ELŻBIETA865 00:26:4622 74 K30/5 (K)22 00:26:46POLKRAKÓW 9.41

TOKARZ PATRYCJA792 00:26:5923 81 K20/13 (K)23 00:26:34POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 9.49

KOTLARZ PATRYCJA900 00:27:0324 96 K20/14 (K)24 00:26:46POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 9.41

ROZMUS AGATA804 00:27:0425 76 K30/6 (K)25 00:26:45POLKRAK&#210W 9.42

SIERZPUTOWSKA IZABELLA893 00:27:0726 75 K30/7 (K)26 00:26:26POLMIASTKOWO UMISIE 9.53

ŚLUSARCZYK GRAŻYNA879 00:27:1227 65 K40/6 (K)27 00:26:45POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.42

ZMEŁTY ANNA844 00:27:1428 82 K20/15 (K)28 00:26:38POLRYBNIK 9.46

KOWALSKA ELŻBIETA765 00:27:2329 63 K40/7 (K)29 00:26:58POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.34

KOŁAKOWSKA ANNA759 00:27:2530 76 K30/8 (K)30 00:27:04POLKRAKÓW AZS AWF KRAKÓW MASTERS 9.31

GARBACIK MAJA750 00:28:0031 00 K20/16 (K)31 00:27:38POLKRAK&#210W 9.12

KUĆ JOANNA886 00:28:1732 90 K20/17 (K)32 00:28:11POLKRAKÓW 8.94

ŁĘCKA KATARZYNA877 00:28:3333 81 K20/18 (K)33 00:28:27POLKRAKÓW ITI ADVENTURE TEAM 8.86

KACZMAREK KASIA807 00:28:4234 00 K20/19 (K)34 00:28:11USAHARRISBURG 8.94

PABIAN WANDA868 00:29:1335 59 K50/1 (K)35 00:28:50POLSKAWINA 8.74

PABIAN ROMANA867 00:29:1336 61 K40/8 (K)36 00:28:51POLSKAWINA 8.73

SURDEJ ELŻBIETA885 00:29:5537 62 K40/9 (K)37 00:29:39POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 8.50

WOJTAS JOANNA843 00:30:0438 86 K20/20 (K)38 00:29:47POLZABRZEŻ 8.46

JACHYRA ANASTAZJA840 00:30:0439 88 K20/21 (K)39 00:29:47POLMIELEC 8.46

WYGODA ANNA835 00:30:2040 94 K20/22 (K)40 00:30:20POLKRAKÓW TS ŚW. A PAULO 8.31

MAGALSKA ANNA829 00:30:5241 81 K20/23 (K)41 00:30:38POLCHORZÓW WWW.BIEGAMYNASLASKU.PL 8.23

JANIK ANNA766 00:31:0042 77 K30/9 (K)42 00:30:28POLKRAKÓW 8.27

GUT BEATA813 00:31:1343 75 K30/10 (K)43 00:30:41POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 8.21

STAROSTKA AGNIESZKA860 00:33:2944 95 K20/24 (K)44 00:32:56POLJAWORZNO 7.65

STAROSTKA MONIKA861 00:33:2945 71 K30/11 (K)45 00:32:55POLJAWORZNO  7.66

WSZOLEK ZUZIA888 00:33:5446 01 (K)46 00:33:44POLKLESZCZOW 7.47
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KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PIETRZYK MAGDALENA816 00:34:0047 03 (K)47 00:33:42POLKRAKÓW 7.48

PIETRZYK JOANNA815 00:34:1048 01 (K)48 00:33:59POLKRAKÓW 7.42

ORŁOWSKA GRAŻYNA773 00:34:2549 53 K50/2 (K)49 00:33:45POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 7.47

WOJCIECHOWSKA MAŁGORZATA774 00:34:2650 52 K50/3 (K)50 00:33:46POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 7.46

DROBIAZGIEWICZ MARIA810 00:35:5551 58 K50/4 (K)51 00:35:15POLGLIWICE NW SPEED 7.15

PAMUŁA WANDA,MARIA778 00:37:0552 50 K60/1 (K)52 00:36:58POLKRAKÓW 6.82

DZIEDZIC JOANNA776 00:39:2753 81 K20/25 (K)53 00:39:21POLŁAPANÓW JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 6.40

KISIAŁA STANISŁAWA880 00:41:3354 43 K60/2 (K)54 00:41:33POLSKOCZÓW 6.06

WÓJCIK TERESA878 00:41:3455 44 K60/3 (K)55 00:40:58POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 6.15

ETTERLE MARIA746 00:42:3456 46 K60/4 (K)56 00:42:00POLKRAK&#210W 6.00

OPACH ALEKSANDRA2 00:43:5657 (K)57 00:43:07POL VIP 5.84

LĘCZNAROWICZ ELŻBIETA1 00:43:5958 (K)58 00:43:00POLKRAK&#210W VIP  V-CE PREZYDENT KRAKOWA 5.86

SEREK MARIA847 00:50:4959 49 K60/5 (K)59 00:50:09POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 5.02

JAMIŃSKA JADWIGA883 00:50:5360 41 K60/6 (K)60 00:50:44POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 4.97

PAJĄK MARIA849 00:50:5661 42 K60/7 (K)61 00:50:18POLKRAKÓW NIEZRZESZONA 5.01

HALOTA JANINA785 00:50:5962 35 K60/8 (K)62 00:50:21POLKRAKÓW NIE ZRZESZONA 5.00
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